
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

29.01.2025                                                                                               № 50 - 16/VIIІ 
с. Іркліїв 

 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) для будівництва та 
обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького 

обслуговування 

 
         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 38, 39, 791, 83, 122, 125, 126, 186 

Земельного кодексу України, статей 8, 19, 25, 30, 55 Закону України «Про 
землеустрій» Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва 
та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування : 

- площею 0,2963 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:01:000:0880, яка розташована за адресою вул. Богдана 

Хмельницького, 4, с. Іркліїв, будинок культури; 
- площею 0,5996 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125188400:01:000:4371,  яка розташована за адресою вул. Миру, 2, с.Ревбинці, 
будинок культури; 

- площею 0,4000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185000:01:000:3443, яка розташована за адресою вул. Шевченка, 39, 

с.Лихоліти, будинок культури; 
- площею 0,2801 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125183200:01:000:3099, яка розташована за адресою вул. Орла, 3, с.Кліщинці, 
музей.  



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 


